[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

РЕШЕНИЕ
от   25.03.2016

                          №  38
	О назначении координатора муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений города Покачи

В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 12 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10.10.2003 №53-оз «О трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», на основании части 3.4. статьи 3 Положения о муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 19.10.2009 №118, Дума города Покачи
РЕШИЛА:
1. Назначить заместителя главы администрации города Покачи по социальным вопросам Гвоздь Галину Дмитриевну координатором муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Покачи.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи VI созыва по социальной политике (председатель В.Л. Таненков).
Председатель Думы

города Покачи                                                                             Н. В. Борисова